（様式第６号）

工事請負代金請求書

　　年　　月　　日

神戸市交通事業管理者　御中

　　　　　　　　（債権譲受人）所在地又は住所

　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　　　　　年　　月　　日付債権譲渡承諾書に係る工事請負代金債権について，下記のとおり請求します。支払金の受領については，口座振込を依頼します。
記
１．請求金額　　金　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　ただし，○○○○○工事の代金

　（内訳）

（１）請負代金額　　　　　￥
（２）前払金受領済額　　　￥
（３）中間前払金受領済額

　　及び部分払金受領済額　￥
（４）違約金等　　　　　　￥

（５）今回請求金額　　　　￥
２．振込口座

（１）金融機関名　　　　　　　　　○○銀行△△支店

（２）預金の種別、口座番号　　　　××預金××××××××

（３）口座名義　　　　　　　　　　（フリガナ）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　××××

３．担当者氏名・連絡先
（注）振込口座は，やむを得ない場合を除き債権譲渡通知書(様式第４号)に記載した口座と同一とすること。